
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ « __»_________2023 р.

Про організацію оцінювання поточного стану виконання досліджень і 
розробок у 2023 році 

Відповідно до Положення про проведення конкурсного відбору проєктів 
наукових досліджень і науково-технічних (експериментальних) розробок, 
виконавцями яких є заклади вищої освіти та наукові установи, що належать до 
сфери управління Міністерства освіти і науки України, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 04 жовтня 2022 р. № 885, та у зв’язку із 
завершенням у 2023 році етапу виконання науково-дослідних робіт (НДР), що 
були розпочаті у 2022/23 роках та фінансуються Міністерством освіти і науки 
України за кошти державного бюджету і підлягають звітуванню,

НАКАЗУЮ:

1. Керівникам НДР, у яких завершується етап у 2023 році, підготувати та 
подати до 28.12.2023 р. до НДЧ (к. 259-1; z.kravets@kрі.ua; тел. 204-92-01) на 
оцінювання Проміжний звіт за формою МОН України (додаток 1) у 
електронному та друкованому вигляді (2 прим.). Проміжні звіти за кожний етап 
подаються зростаючим підсумком, коли данні за кожен наступний етап додаються 
до попереднього. Для робіт, розпочатих у 2022 році, проміжний звіт містить 
результати за 2 роки виконання. Для робіт, розпочатих у 2023 році, проміжний 
звіт містить результати за 1 рік виконання. У разі недовиконання запланованих 
показників більш як на 20%, подати на ім'я проректора з наукової роботи письмові 
пояснення про причини цього недовиконання та плану щодо його усунення.

2. Організаційно-аналітичному відділу науково-дослідної частини 
(Савич О.В.) до 29 грудня 2023 року:

2.1. організувати проведення аналізу Проміжних звітів щодо відповідності 
фактичних показників результатів НДР запланованим;

2.2. поінформувати МОН України про результати оцінювання поточного 
стану виконання держбюджетних науково-дослідних робіт (НДР)

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою

Проректор з наукової роботи Віталій ПАСІЧНИК 



Проєкт наказу вносить:
начальник організаційно-аналітичного 
відділу НДЧ
_______________Олена САВИЧ

ПОГОДЖЕНО

Головний бухгалтер Людмила СУББОТІНА

Начальник юридичного відділу В’ячеслав ПРЯМІЦИН

Начальник науково-дослідної частини Юрій СИДОРЕНКО

Надруковано в 2 прим. Список розсилки: 
Виконавець: 1. НДЧ
Надія ГРЕНКОВА 2. ДЕФ, 
тел. 204 92-00 3. ВК

4. Загальний відділ
5. Всі підрозділи


